謹啓
  時下、貴施設におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
 さて、この度下記の要領にて『秋田県北MR画像研究会』を開催させて頂く運びとなりました。
 なお、今回のテーマとして【整形領域】を取り上げさせていただきます。ご多用の折恐縮では
 ございますが、お繰り合わせの上何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
秋田県北MR画像研究会 世話人一同

共催  秋田県北MR画像研究会
    エーザイ株式会社
後援  (公社)秋田県診療放射線技師会

 第6回 秋田県北MR画像研究会

201５年１１月２８日（土） 1３:３0 ～ １７:０0

大館市立総合病院 会議室
秋田県大館市豊町３番１号     TEL ： 0186-42-5370

代表世話人挨拶

           秋田労災病院     黒澤慎哉

座長    能代山本医師会病院   畠山保雄

北秋田市民病院 鈴木 準

他モダリティ

■製品紹介：『 VSRAD advance２について 』            エーザイ株式会社

大館市立総合病院 奥村 渉

情報提供

MRレクチャー            『 脊椎系撮像のポイント 』

      『 整形領域におけるトモシンセンスの利用法 』

■ 本研究会は日本磁気共鳴専門技術者認定機構５ポイントとして認定されます。

■ 当日は参加費として1,000円頂戴いたします。

13:30

13:50

15:10

日時

会場

連絡先 エーザイ株式会社
    秋田コミュニケーションオフィス
    018-834-4214  （担当：重松）

司会   能代厚生医療センター  伊藤泰伸

14:05    『 整形領域におけるオープンハードウェアの有効性 』

日立メディコ 国内営業本部 北部MR・CT営業課 船造寿光

施設報告 14:25

座長    北秋田市民病院    鈴木 準

座長    秋田労災病院     黒澤慎哉

教育講演 16:00

                弘前小野病院 放射線部 西谷 衛 先生

臨床技術

               『 低磁場装置を使用して 』

鹿角中央病院 橋場光星

             『 当院における整形系のMRI 』 14:40

かづの厚生病院 川又 渉

     『 整形外科領域のMRI ～その撮像法のKnow-How～ 』